PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	05.08.2021
	№
	1087

Об отмене постановления

от 23.09.2020 № 1187 об утверждении

Правил предоставления субсидий

муниципальным предприятиям

города Снежинска на возмещение затрат,

связанных с оказанием услуг в области

жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»  руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 23.09.2020 № 1187 «Об утверждении «Правил предоставления субсидий муниципальным предприятиям города Снежинска на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг в области жилищно-коммунального хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин